
MTB dviračių maratonų taurės I etape užimtos prizinės vietos

Savaitgalį Anykščiuose duotas startas jau 22-ajam MTB dviračių maratonų taurės sezonui.
Lietuvos kalnų dviračių lenktynėse dalyvavę Panevėžio sporto centro-dviračių klubo
„Greitis“ ugdytiniai užėmė prizines vietas.

W13 amžiaus grupėje startavusi Elžbieta Selevaitė 22,3 km įveikė greičiausiai – per 59 min.
57 sek. – ir užėmė pirmąją vietą. Berniukų grupėje dalyvavęs Aronas Januška finišavo antras
(55 min. 39 sek.), o Gabija Zelenauskaitė – trečia (1 val. 14 min.).  Bendroje įskaitoje iš vieną
ratą minančių dviratininkų Aronas finišo liniją kirto trečias, o Elžbieta – vienuolikta. Šioje
grupėje iš viso dalyvavo 143 dviratininkai.

44,6 km Vigailė Budreckytė (W16) įveikė per 1 val. 56 sek. ir laimėjo antrąją vietą. Šioje
amžiaus grupėje važiavęs Tadas Trakelis finišo liniją kirto ketvirtas, Aistė Aukštuolytė –
penkta. W18 amžiaus grupėje startavusi Toma Marčiukaitytė finišo liniją kirto antroji ir
pasidabino sidabro medaliu (2 val. 31min.). W19 amžiaus grupėje važiavusi Neimantė
Laužikaitė užėmė ketvirtą vietą. Šioje grupėje iš viso dalyvavo 227 dviratininkai.

Sportininkus varžybos ruošia Panevėžio sporto centro dviračių treneriai Anatolijus
Novikovas ir Tomas Usevičius.

Antrasis MTB dviračių maratonų taurės etapas vyks rugpjūtį Ignalinoje, trečiasis rugsėjį –
Vilniuje.


